
県営東造道駐車場（県立中央病院構内）の駐車料金改定のお知らせ 

 

いつも当病院をご利用いただきありがとうございます。 

この度、駐車場料金について改定させていただくことになりましたので、お知らせいたし 

ます。 

 今後とも地域の皆様に安心してご利用いただける医療施設を目指して努力してまいりま

すのでご理解賜るようお願い申し上げます。 

 

料金改定内容 

 

１ 改定日: 令和８年４月１日より 

 

２ 新料金体系 

• 4 月～11 月: 

現行：100 円/回 → 改定後：150 円/回  

• 12 月～3 月: 

現行：150 円/回 → 改定後：200 円/回 

 

３ 改定理由 

患者さんやお見舞客の減少により駐車場収入が減収する一方で施設老朽化による修繕

等の管理運営に必要なコストの上昇など、病院事業を取り巻く環境の変化に対応するた

め、駐車場料金を見直すものです。 

 

４ お問い合わせ 

駐車場料金改定に関するご質問がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

青森県立中央病院 運営部管理課  

電話番号: 017-726-8319 

F A X:017-726-8325   

 

 

 


